



Catharina H. Frostad

25.09.2016

KNS stilte som storfavoritter etter seieren i fjor og var tittelforsvarer. Hele 32 lag var i Porto de Cervo for å konkurrere om det gjeve trofeet. Tyske Deutscher Touring Yacht-Club taklet de vanskelige forholdene best og gikk av med det gjeve trofeet.

Første dag startet dårlig da det var null vind, og seilasene ble utsatt til neste dag.

Første dag med seiling ble derfor lørdag. Vanskelige forhold og lite vind preget dagen.

Men KNS taklet det vanskelige forholdene best av de tre norske lagene som var i Porto Cervo. Tittelforsvarerne startet dagen sterkt med en førsteplass, og før seilingen startet søndag lå KNS på en 3.plass med lik poengsum som andre plassen og 6 poeng opp til første. Mulighetene var dermed fortsatt tilstede for å kunne ta seieren.

Dessverre fant de aldri helt flyten og oppskriften på banen siste dagen. Dermed mistet de etterhvert pallen og topp ti. KNS endte dermed på en 13.plass.

- Det betyr jo egentlig bare at vi må fortsette med dette og komme grusomt tilbake. Og med seier i den Norske Seilsportsligaen i år, gleder vi oss til muligheten kommer for å gjøre akkurat dette neste år, sier rormann Kristoffer "Koffer" Spone etter dagens seiling.

Beste norske båt ble Åsgårdstrand Seilforening som endte på en 8.plass. Med seier i fjorårets Østlandskvalifisering ble det loddtrekning med Vestlandsvinneren Arendal om plassen i Champions League. Den vant Arendal. Men rett før kom Sailing Champions League med en plass og Åsgårdstrand var raske med å kaste seg rundt og ta plassen.

Åsgårdstrand SF var først ut av de norske lagene og startet sterkt med en seier, og med to førsteplasser viste de at de hadde toppnivået på plass, selv om de falt litt for langt ned i racene de gangene de ikke helt traff spikeren på hodet. De lå dermed på en 8.plass før siste dag, samme plassering som de endte tilslutt. De startet siste dag strålende med en perfekt lestart, og bare økte ledelsen. De siste racene ble de litt låst i posisjonene - noe som gjorde det vanskelig.

Åsgårdstrand SF var eneste lag med tre spikere og ble også beste skandinaviske båt, og er godt fornøyd med helgens innsats.

- Alle lagene her kan vinne løp, og alle kan bli sist. Det er få felt jeg har vært i hvor man må seile så "gjerrig" og nøyaktig som dette, sier rormann Karl Otto Book.

Arendal Seilforening var tredje lag fra Norge.

Dessverre fikk ikke laget, som selv sier de er best i mye vind, det helt til å gå i den lette vinden som preget helgen i Porto Cervo.

Med en 28.plass etter første dag og 29. som endelig plassering etter 9 fullførte fligheter er de ikke helt fornøyde.

Men arrangementet har de lite å si på. De vet virkelig hva de driver med. Meget effektiv håndtering med 32 lag, 8,5 fligheter gjennomført og en herlig innpakning med yacht cluben her i Porto Cervo er tilbakemeldingen fra seilerne

Proffe livesendinger med intervjuer og ulik informasjon i tillegg til SAP Sailing Analytics har gjort det spennende for folk hjemme å følge med.

Dette viser hvilket potensiale som ligger i ligaseilingen og hvilke spennende muligheter som ligger for seilverden.

De tre norske lagene har bestått av:

KNS: Rormann Kristoffer Spone med Christen Horn Johannessen, Erik Kongshaug og Sigurd Hekk Paulsen

Arendal Seilforening: Rormann Petter Mørland Pedersen med Bjørn Mørland Pedersen, Per Eilert Vierli og Martin Vevstad.

Åsgårdstrand Seilforening: Rormann Karl Otto Book med Charlotte Blixhaven Halvorsen, Maren Magda Book og Torbjørn Lunde.